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 פרוטוקול מס' 65 מישיבת דירקטוריון החברה שהתקיימה ביום 22/12/21

נוכחים: מ. ששון,   ע. קפלן, ד. פדר, א. חתוכה, ש. חן,  כ. רותם, עו"ד ר. יוגב, ט. ישראלי. 

 בזום: ז. ברעם, רו"ח ש. קוזלובסקי.

יו"ר הדירקטוריון, מ. ששון,  פתח את הישיבה בדיון בנושאים שעל סדר היום  כדלקמן :

1. איש ור פרוטוקול דירקטוריון החברה מס' 64 מיום 26.5.21:  

לחברים נשלח פרוטוקול הישיבה הקודמת. לא הועלו שאלות או הערות כלשהן לגבי פרוטוקול זה.

 הוחלט: לאשר את פרוטוקול מס' 64 מישיבת הדירקטוריון מיום 26.5.21. 

2. הצגת הצעת מסגרת תקציבית  כוללת למרכזי החברה לשנת 2022, ותחזיות סיום לשנת 2021: 

לחברי  הדירקטוריון נשלחה חוברת מפורטת, ובה   הצעת התקציב המאוחד לשנת 2022 הכו ללת את כל  

מרכזי החברה )וכן מטה החברה(, וכן את הצעות התקציב הפרטניות לכל מרכז בנפרד לשנת  2022, 

בהשוואה לתחזיות הסיום לשנת 2021.  מנכ"ל החברה הציג את הנושא בפירוט: 

הצעות התקציב המוצגות בהמשך מהוות מסגרת כללית לנוכח אי הוודאות המתמשכת. שנתיים לתוך 

המגפה העולמית, ברור לכל כי כל הכללים והנחות היסוד המוכרים אינם מחזיקים מים. עם זאת, ע"פ 

תחזית הסיום חל שיפור גדול בהכנסות השנה, לפיכך התקציבים המוצעים לשנת 2022 מציגים גידול ביחס 

לביצוע שנה זו. לשנת 2022 מועמד צפי לאיזון תקציבי לכל הפחות, במרבית המרכזים, בתקווה שגל קורונה  

נוסף לא יטרוף תחזית זו . 

מרכזי החברה נסגרו, בשנית, בערב ראש השנה תשפ"א )18.9.2020( והיו סגורים ברצף כדלקמן : 

"פארק המים ימית" – היה סגור ברצף במשך 14.5 חודשים, מיום 15/3/2020 ועד ליום 1/6/2021. 

מועדון "נפשונית" – היה סגור מיום 18/9/2020 עד ליום 1/6/2021.  

מועדון "בריזה" ומרכז "לה פארק" – כנ"ל ועד ליום 1/4/21. החל ממועד זה החלו העסקים ב"לה פארק"  

להיפתח בהדרגה. תוך כדי ניסיונות הפתיחה לחזרה לפעילות התרחש מבצע "שומר חומות" בעזה בחודש 

מאי 2021, אשר פגע שוב בניסיונות הפעילו ת. 

מרכזי הספורט נפתחו רק בסוף שנת הלימודים תשפ"א )יוני 2021( אף הם בתנאי ה"תו הירוק", כך שכל 

פעילות החוגים הוקפאה למעשה ושבה לפעילות רק בחודש אוקטובר 2021. כאשר החל הרישום לחוגי  

הספורט תשפ"ב והורגשה התאוששות ברישום, הוכרז על האפשרות לגל תחלואה נוסף ולזן קורונה חדש, 

כך שהרישום שוב עצר לאחרונה. 

ולמרות כל האמור לעיל, מצביעה תחזית סיום שנת 2021 על שיפור רב בהיקפי הפעילות ובתוצאות  

הכספיות של החברה ביחס לפעילות 2020. החברה עושה כל שביכולתה לקצץ בהוצאותיה, תוך איגום 

משאבים וקיצוץ משרות.  

בנוסף, יש לציין כי בשנת 2021  קיבלה החברה הנחה בארנונה בשיעור  95% עד לחודש יוני 2021 )כולל( 

וזאת מתוקף חוק הקורונה שהסדיר הנושא לכלל העסקים במדינה. כמו כן, קיבלה ימית מענק קורונה  

מהמדינה בסך 1.3 מיליון ₪ כפיצוי על אובדן הכנסות.  



 

מ  " ע ב  ) ן ו ל ו ח ( י  ו ל י ב ל ו ר  ו ד י ב ל ה  ר ב ח  ה

Recreation and Entertainment(holon)LTD 

 

 Fax:03-5599411פקס:    :Tel  03-5582049/50טל.    58492מיקוד    5132רח' הר הצופים, ק. שרת חולון ת.ד. 

e-mail: headoffice@reholon.co.il 

 

לגבי תשלום דמי הזיכיון לשנת 2021, התקבלה היום הודעה שההנחה שאושרה ע"י העירייה לשנה זו 

פחותה מזו שניתנה אשתקד ותעמוד על 30% הנחה בלבד. בשורה זו מהווה מהלומה ששוויה לחברה הוא 

יותר ממיליון ₪. 

אין לשכוח כי החברה מחזירה מדי שנה כ-3.6 מיליון ₪ לבנקים בגין ההלוואות שנלקחו לצורך בניית "לה 

פארק", וכן החזר ריבית בסך 0.5 מיליון ₪ לעירייה, וזאת בגין הריבית בלבד על הלוואות העירייה לחברה  

בסך 18 מיליון ₪, שניתנה לחברה כצינור חמצן לצורך המשך פעילותה במשבר 2020.  

הנחות יסוד להצעות תקציב היחידות העסקיות: 

הכנסות ספארק המים ימית: הפארק נפתח רק בחודש יוני 2021 ופעל ללא הפרעה עד ליום  18.8, שבו שוב 

נכנסו לתוקפן הנחיות "התו הירוק" ועצרו  את שטף ההכנסה. תחזיות הביצוע מעידות על פעילות ענפה  

בימית בתקופת הקיץ, והצורך של קהל המבקרים בבילוי ובאטרקציות אחרי תקופות הסגר הארוכות.  

תחזית הסיום מעידה על הכנסה בשיעור של כ-95% מהכנסות הפארק לשנת 2019, שהייתה שנת הפעילות  

המלאה האחרונה של ספארק המים טרם המשבר.  לשנת 2022 הוצב יעד לגידול נוסף, בציפייה ובתקווה 

למי מושו. 

הכנסות ממנויים ימית, בריזה, נפשונית: תחזיות הסיום מצביעות על גידול ניכר בהכנסות מסעיפי 

המנויים ביחידות העסקיות ביחס לשנת 2020, וזאת הן מהנימוק האנושי  לפיו הקהל פחות חרד מהנגיף, 

ובעיקר ממבצעים חד פעמיים שערכה החברה, כגון מנויי קיץ אטרקטיביים במיוחד, במטרה להניע את 

הפעילות ולדאוג לתזרים מזומנים חיובי לפעילות החברה. חידוש נוסף שהנהיגה החברה הנו מנוי "זהב",  

דהיינו מנוי הנרשם לאחד ממועדוני החברה, יכול להיכנס לכל אחד ממרכזי רשת "GO-ON". הכל במטרה  

להפוך לאטרקטיביים יותר לנוכח התחרות העזה באזור. 

עם זאת לאור שבריריות המצב, ולנוכח פתיחת חדרי כושר נוספים חדשים, דוגמת חדר הכושר המרשים 

שנפתח על גגו של קניון חולון, מועמד יעד הכנסה זהיר לגידול סעיף המנויים לשנת 2022.    

 

כניסות לתושבי חולון לנפשונית – לאור סגירת הבריכה הלימודית והצורך בבריכה עירונית לתושבים, 

החליטה העירייה  לאפשר לתושביה כניסה במחירים מוזלים לנפשונית. קיץ 2021 היווה שנת מבחן להטבה 

זו והעירייה סבסדה את ההפרש בין עלות כרטיס הכניסה המוזל לעלותו המלאה. להנאת תושבי חולון  

תמשיך פעילות זו גם בשנת 2022.  

 

הוצאות ימית, בריזה, נפשונית: תחזית הביצוע לשנת 2021 מצביעה על גידול ביחס לשנה הקודמת, הן  

בהתאמה לגידול בפעילות המרכזים, והן לנוכח התחייבות החברה למתן שירות למנויים ששילמו בשנת 

2020, ומנוייהם הוקפאו לנוכח הסגרים החוזרים. דהיינו, מתן שירות של כחצי שנה, ללא כל הכנסה בצדו. 

לשנת 2022 טרם ידוע מה היקף התחייבות זו.  

 

הכנסות "לה פארק": סגר "חגי תשרי" שהחל ביום 18/9/20 נמשך עד ליום 1/4/2021. במועד זה החלו  

להיפתח העסקים לסירוגין ואז פרץ מבצע "שומר חומות", כך שהפעילות העסקית במקום החלה לצבור  

תאוצה רק מראשית חודש יוני 2021. העסקים החלו לחזור לפעילות איטית תוך התמודדות עם מחסור כבד  

בכוח אדם מיומן.   

לנוכח הקשיים הרבים בחזרה לפעילות וחוסר הוודאות באשר לעתיד הקרוב והרחוק, הוגשו לחברה 

בקשות להקלה בתנאי השכירות. ועדת המכרזים דנה באופן פרטני בכל שוכר ואישרה הקלות שונות.  
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אי לכך, הוחלט בשלב זה להעמיד את סעיפי ההכנסה מ"לה פארק" לשנת 2022 על כ-50% מההכנסה 

שנרשמה בשנת 2019.  

חברי הדירקטוריון עודכנו, כי החברה פועלת בכל ערוץ אפשרי למציאת שוכר חלופי לחנות האוכל 

המקסיקני "ארפה" במתחם המזון המהיר, אשר הוצא מהמתחם עקב אי עמידה בהתחייבויותיו. החברה 

תפרסם בקרוב "קול קורא" פומבי למציאת תחליף ראוי ורצוי. 

במקביל, החברה עסוקה בתכנון בר האירועים במתחם במטרה לבנותו  בעצמה. 

 הנחות יסוד להצעות תקציב המרכזים התפעוליים :

ככלל, דמי התפעול העירוניים מקוצצים ב-5% מדי שנה. הקיצוץ חל גם על שנת 2021 ויימשך גם בשנת 

  .2022

פארק פרס – מאחר שעיקר תקציב הפארק הנו מדמי תפעול עירוניים אשר הועברו לחברה במלואם )תוך 

קיצוץ בשיעור 5%(, הגרעון הצפוי השנה יגיע לסך של כחצי מיליון ש"ח.  הודגש, כי התקציב המוגש לאישור 

מאוזן באופן מלאכותי בלבד. הפארק מסיים בכל שנה בגרעון של כחצי מיליון ₪ לפחות. יש להגדיל  

בדחיפות את דמי התפעול. הובהר לנוכחים כי אם לא יוגדל התקציב, תאלץ החברה להוריד את רמת  

השרות והטיפול במ קום. 

מר א. חתוכה, מנהל אגף גנים ונוף בעירייה , הוסיף, כי הפארק ותיק, התיישנותו ניכרת מאוד וכן מחסור  

בהשקעות. יש להקצות בדחיפות תקציבים  לחידושו. 

היכל הספורט – בשלב זה ולאור החזרה המדורגת לקיום אירועים בהיכל, דוגמת אירוע ההשקה של 

"יונדאי" ואליפות הגיימינג הארצית, הועמד יעד לגידול נוסף לשנת 2022.  

מ.ט.ר.ה. –  מטרה תסיים גם את שנת 2021 בגרעון. דמי התפעול העירוניים קוצצו גם השנה  ב-5% וזה  

הצפי אף לשנת הפעילות ה באה. כתוצאה מכך מתארכים   תורי ההמתנה לטיפול  ומטפלים עוזבים. 

מרכזי הספורט גולדה ושרון, בגין ויאיר, ק"ש וקציר – המרכזים היו סגורים לפעילות מרבית שנה"ל  

תשפ"א, עקב הנחיות הקורונה, אשר אפשרו פעילות רק באוויר הפתוח. עם הסרת המגבלות בחודש 

ספטמבר 2021 ופתיחת חוגי תשפ"ב, החל רישום מסיבי לחוגים, אשר נקטע מיד עם היוודע דבר הנגיף 

החדש המתפשט בעולם. אנו מקווים שהמצב יחזור במהרה לקדמותו וכך גם הרישום לחוגים. לשנת 2022  

הועמדו יעדי גידול.  

תחזית הסיום לשנת 2021 מצביעה על גרעון במרבית המרכזים  העירוניים. 

מטה מחלקת הספורט: כל תקציבי מטה המחלקה הינם עירוניים. שנת 2021 תסתיים ביתרה קטנה 

עקב אי ביצוע אירועים ותחרויות. תקציב המחלקה קוצץ גם השנה בשיעור 5%, ובנוסף, לא הועבר לחברה  

תקציב הגרנד פרי, מאחר שהתחרות לא נערכה השנה. הקיצוץ בדמי התפעול ימשיך גם לשנת  2022.  

המרכז לתיאטרון בובות: עיקר תקציב הבית הינו מדמי תפעול עירוניים. כלל תקציבי הבית קוצצו בשיעור  

5% השנה וזה הצפי גם לשת 2022.  

בשנת 2020 לא התקיים פסטיבל הבובות הבינלאומי בחודש יולי כמידי שנה, ותקציבו לא הועבר כלל 

 לחברה. 

השנה, עקב חוסר הוודאות והסגרים,  נדחה פסטיבל הבובות לחנוכה והוא אכן התקיים בין התאריכים 

  .5/12/21 – 25/11/2021 

ע"פ תחזית הסיום יסיים המרכז את השנה ביתרה תקציבית.  

במסגרת סקיר ת התקציב הפרטנית שנעשתה לכל  מרכז, התייחס מר ד. פדר, מ"מ גזבר העירייה,  לסעיפי  

השכר המוצעים לשנת 2022, וביקש להבין את מהות הגידול המוצע בחלק מהמרכזים ביחס לתחזית 

הביצוע של  2021. הובהר לנוכחים, כי הגידול המוצע בסעיפי השכר הינו תלוי תוצאות בלבד. אם לא ירשם 

גידול בהכנסות, לא יאושר גידול בהוצאות מעבר להתאמות נדרשות. 
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לסיכום, תחזית הסיום לשנת 2021 מצביעה על שיפור ניכר ביחס לשנת 2020. פתיחתו של ספארק ימית  

לפעילות במחצית 2021, שינתה לחלוטין את תמונת ההכנסות.   תחזית הסיום מצביעה על צמצום דרמטי  

של הגרעון ביחס לשנה שעברה.  החברה פועלת בכל דרך ונוקטת כל אמצעי על מנת לשרוד את המשבר  

העולמי הנמשך כבר שנתיים, ומקווה כי אכן תעמוד ביעד תחזית האיזון התקציבי לשנת 2022.  

 

  הוחלט: לאשר פה אחד את הצעת תקציב מרכזי החברה לשנת 2022. 

 

 3. אישור פרוטוקולים של ועדת מכרזים והתקשרויות -

         לנוכחים נשלחו פרוטוקולים של ישיבות הועדה הבאות: 9/6/21,10/8/21, 17/10/21, 20/10/21, 28/11/21.     

   יו"ר ועדת המכרזים, מר ד. פדר סקר את הנושאים בפירוט וציין מס' נקודות בולטות. מר פדר הבהיר כי           

   מהמכרזים אשר פורסמו בשנה האחרונה בולטת מגמה של הצעות יחיד, וזאת אף לאחר נקיטת פעולות של  

   פרסום מספר מכרזים פומביים ברצף ובקשות לקבלת מידע.    

     

     

        עו"ד י. אטיאס, יועצה המשפטי של החברה, הדגיש, כי בהתאם לפסיקה הקיימת הדבר אינו מהווה בעיה       

        והוא מקובל, במיוחד לנוכח העובדה שבמכרזי החברה נקבעים מחירי מינימום להגש ה. 

        עוד הוסיף יו"ר ועדת המכרזים, כי לכל שוכרי החברה ניתנו הקלות קורונה מסיבות רבות, שעיקרן שמירה  

        על פעילות השוכרים במושכר. ההקלות באות לידי ביטוי בעיקר במעבר מתשלום בסיסי קבוע לתשלום   

        לפי אחוזים מפדיון, וזאת  לתקופה הנוכחית.  

 

       הוחלט:  לאשר פה אחד את הפרוטוקולים לעי ל.  

 

4. אישור פרוטוקולים של ועדת כח אדם:   

לנוכחים נשלחו פרוטוקולים של ישיבות הועדה הבאות: 8/8/2021 ו -12/12/21.  

יו"ר ועדת כח אדם הגב' ז. ברעם סקרה את  הנושאים שנדונו, והרחיבה בנושא אישור קידום שכר לעובדים 

הבכירים שאושר בועדה מיום 12.12.21. לדבריה, הקדישה לנושא מחשבה רבה בטרם קיבלה החלטה  

לאשר העלאות שכר לבכירים. לפי הנחיות הממונה על השכר החברה משלמת הרבה פחות ממה שנהוג  

ואפשרי. לחברה עובדים בכירים ששכרם ההתחלתי נמוך מטווח השכר המינימלי האפשרי, וכן עובדים 

בכירים שעדיין לא הגיעו לשיא  השכר המותר בהנחיות. ניתן וצריך לקדמם בשכר, מאחר שעבר פרק זמן  

ארוך משנתיים מאז הקידום האחרון. 

בתקופה האחרונה עזבו את החברה 3 מנהלים מובילים )גיל אבן – מנהל החטיבה העסקית, מיטב פיס –  

מנהלת קרית הספורט, ואודליה ציוני – מנהלת מרכז הפיס ק"ש( כמו כן, בקרוב פורשת לגמלאות צינה 

הריס- מנהלת אשכול בגין ויאיר. בלתי אפשרי לגייס מנהלים  ראויים אחרים במקומם בסכומים אלה. 

לחברה יש יכולת תקציבית לקידום השכר באופן התואם את ההנחיות, דהיינו העלאה של עד  5%. ש. חן 

ביקש להדגיש כי מנהלי אגפים בחברה מרוויחים 10% פחות ממקביליהם בעירייה ומשקיעים שעות ומאמץ 

רבים יותר. 

 

בדיון שנערך, היו  חברי הדירקטוריון תמימי דעים ביחס לעובדה כי בשעת משבר יש לחזק את העובדים, 

מאחר שהעומס עליהם הרבה יותר גדול. כמו כן ביקשו החברים לפעול להעלאת  השכר באופן פרטני ולא 

גורף, על מנת לא להכביד על תקציבה של  החברה. 



מ  " ע ב  ) ן ו ל ו ח ( י  ו ל י ב ל ו ר  ו ד י ב ל ה  ר ב ח ה
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נושא נוסף שנדון בועדה מיום 12.12.21 הנו אישור תשלום שכר עובדים בהתאם למודל השכר ותנאי  

העבודה של עובדים בתאגידים עירוניים, שפורסם בחודש יולי  21. במודל זה נקבעו טווחי השכר 

המקסימליים לתפקידים השונים, וכן התנאים הנלווים שרשאים התאגידים לשלם. כמו כן נקבע אופן 

קידום השכר לעובדים. החברה קיבלה אישור הועדה  לפעול בהתאם לחוזר, בכפוף לאישור פרטני של 

מנכ"ל החברה לכל עובד, ובהתאם ליכולתה התקציבית של ה חברה. 

הוחלט: לאשר פה אחד את הפרוטוקולים לעיל .

5. אישור בדבר קבלת החלטת תאגיד על הוספת ערוץ שירות "דואר אלקטרוני" והצטרפות לשרות  

"פועלים בדואר אלקטרוני" :

עד כה התנהלה החברה מול הבנקים בכלל, ובנק הפועלים בפרט, באמצעות הפקס בלבד. עתה קיימת  

אפשרות להתנהל מול הבנק באמצעות המדיה הדיגיטלית, ולשם כך דרושה החלטת דירקטוריון  החברה.

אי לכך הובא נושא זה לאישור חברי הדירקטוריון.

המורשים מטעם החברה לביצוע הפעולות מול הבנק הנם נציגי הנהלת החשבונות , בהרשא תה, פיקוחה

ובאחריותה של סמנכ"ל הכספים של  החברה.

 רשימת הפעולות המותרות לביצוע באמצעות השירות:

באמצעות שירות פועלים בדואר אלקטרוני, יותר להעביר הוראות לביצוע פעולות בחשבון, שאין בהן משום 

העברת כספים או נכסים מופקדים אחרים לצד ג', ובכלל כך : 

* נטילת אשראי חדש מסוגים שונים ובכלל כך: הלוואות, מסגרת עו"ש, ערבויות בנקאיות וסוגי אשראי 

נוספים כפי שיוסכם בין החברה לבין הבנק מעת לעת. 

* שינוי תנאי אשראי קיים ובכלל כך: חידוש אשראי קיים ופירעון מוקדם של אשראי קיים.

*  הקמת או שבירת פיקדון. 

 * הזמנת פנקסי שיקים וביטול שיקים.

* מתן הנחיות לגבי גביית מס בעסקאות מט"ח והעברת אישורי מס.  

* שינוי פרטי שיקים שהופקדו, כולל מתן הנחיות לגבי שיקים נגרעים, חוזרים ועודפי ם. 

* שינויים בתנאי ניהול  החשבון ובכלל כך הצטרפות, שינוי או הפסקת פעילות בתחומי הפעילות ובערוצי 

השרו ת השונים.

הוחלט: לאשר פה אחד את הצטרפות החברה לשרות "פועלים בדואר אלקטרוני" לביצוע הפעולות 

המותרות באמצעות השרות, כאמור לעיל, ואלו בל בד. 

רשמה: ט. ישראלי




